
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

О ходе подготовки к 27-м республиканским летним сельским спортивным 

 играм на территории Киясовского района 

 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                               23 апреля 2018 года 

 

 

Заслушав информацию заместителя главы Администрации муниципального образо-

вания «Киясовский район» по социальным вопросам  Т.Е.Васильевой по вышеназванному 

вопросу, Совет депутатов муниципального образования «Киясовский район» отмечает, что 

подготовка к данному мероприятию ведется строго в соответствии с утвержденным пла-

ном подготовки и проведения 27-х республиканских летних сельских спортивных игр.  

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования «Киясовский рай-

он» районный Совет депутатов  

 

РЕШАЕТ: 

1. Информацию заместителя главы Администрации муниципального образования 

«Киясовский район» по социальным вопросам  Т.Е.Васильевой о ходе подготовки к 27-м 

республиканским летним сельским спортивным играм на территории Киясовского района 

принять к сведению. 

2. Разместить настоящее решение и информацию о ходе подготовки к 27-м республи-

канским летним сельским спортивным играм на территории Киясовского района на офи-

циальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Киясов-

ский район». 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                                    С.Ю. Кулалаев 
 

 
 

 

с. Киясово  

23 апреля  2018 года 

№  157 

 

 

 


